

CMRF Eagle ApS

C/O Taurus Ejendomsadministration
Skovvejen 11, s.t., 8000 Aarhus C

CVR no. 41 32 30 43

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 12 July 2024

Chair of the meeting:

.....
Juha Matti Salokoski

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	CMRF Eagle ApS
Address, Postal code, City	C/O Taurus Ejendomsadministration Skovvejen 11, s.t., 8000 Aarhus C
CVR no.	41 32 30 43
Established	27 April 2020
Registered office	Aarhus
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Peter Gill Juha Matti Salokoski Hasse Lyngsie Wulff Mikael Juhana Hjorth
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The purpose of the Company is to invest in subsidiaries, which acquire and run real estate properties.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 19,957,784 against a loss of DKK 19,425,779 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 140,269,568.

Effective from 1 January 2023, the Company changed its accounting policies regarding investments in group enterprises, due to changes in the ownership structure.

The accounting policies for investments in group enterprises have been adjusted to the accounting policies of the parent company CMRF Investments IV S.à r.l., which measures investments in group enterprises at cost.

Before the change, investments in group enterprises were measured using the equity method.

The change affects profit for the year by an increase of DKK 89.874.617 (2022: decrease of DKK 382,839,041). The balance sheet total is affected by an decrease of DKK 226,686,133 (2022: decrease of DKK 316,560,750), and an decrease of equity at 31 December 2021 by DKK 226,686,133 (2022: decrease of DKK 316,560,750). The change have no tax effect.

As the company's purpose is to invest in companies which owns properties, the Company's business processes and the valuation of investment properties in the Company's subsidiaries is affected by changes in the property market, including the general level of interest rates and economic conditions.

The market situation in the real estate sector is affected by uncertainty, as a result of high inflation and increasing interest rates. However, the company's activities have not been significantly affected by this.

The uncertainty related to interest rates and yields has created a gap between buyers' and sellers' expectation to sales prices of properties which is reflected in the lower transaction volume for investment properties in 2023.

This has been reflected in the valuation of the company's investments.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Gross profit/ loss	49,324	-34,988
3	Financial income	4,693,149	5,898,323
4	Financial expenses	-30,329,375	-30,768,180
	Profit/ loss before tax	-25,586,902	-24,904,845
5	Tax for the year	5,629,118	5,479,066
	Profit/ loss for the year	-19,957,784	-19,425,779
	 Recommended appropriation of profit/ loss		
	Retained earnings/ accumulated loss	-19,957,784	-19,425,779
		-19,957,784	-19,425,779

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Investments		
	Investments in group enterprises	163,254,071	163,254,071
	Receivables from group enterprises	346,080,197	53,101,368
		<u>509,334,268</u>	<u>216,355,439</u>
	Total fixed assets	<u>509,334,268</u>	<u>216,355,439</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Receivables from group enterprises	0	1,600,733
	Deferred tax assets	18,227,409	12,598,291
		<u>18,227,409</u>	<u>14,199,024</u>
	Cash	<u>0</u>	<u>141</u>
	Total non-fixed assets	<u>18,227,409</u>	<u>14,199,165</u>
	TOTAL ASSETS	<u>527,561,677</u>	<u>230,554,604</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	42,076	40,000
	Share premium account	207,554,639	0
	Retained earnings	-67,327,147	-47,369,363
	Total equity	<u>140,269,568</u>	<u>-47,329,363</u>
	Liabilities other than provisions		
7	Non-current liabilities other than provisions		
	Subordinate loan capital	0	275,915,648
	Payables to group entities	387,287,830	0
		<u>387,287,830</u>	<u>275,915,648</u>
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	4,279	0
	Payables to group enterprises	0	1,874,570
	Other payables	0	93,749
		<u>4,279</u>	<u>1,968,319</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>387,292,109</u>	<u>277,883,967</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>527,561,677</u>	<u>230,554,604</u>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 8 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 9 Security and collateral
- 10 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022	40,000	0	-94,221,875	-94,181,875
Adjustment of equity through changes in accounting policies	0	0	66,278,291	66,278,291
Adjusted equity at 1 January 2022	40,000	0	-27,943,584	-27,903,584
Transfer through appropriation of loss	0	0	-19,425,779	-19,425,779
Equity at 1 January 2023	40,000	0	-47,369,363	-47,329,363
Capital increase	2,076	207,554,639	0	207,556,715
Transfer through appropriation of loss	0	0	-19,957,784	-19,957,784
Equity at 31 December 2023	42,076	207,554,639	-67,327,147	140,269,568

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of CMRF Eagle ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Pursuant to section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

Changes in accounting policies

Effective from 1 January 2023, the Company changed its accounting policies regarding investments in group enterprises, due to changes in the ownership structure.

The accounting policies for investments in group enterprises have been adjusted to the accounting policies of the parent company CMRF Investments IV S.à r.l., which measures investments in group enterprises at cost.

Before the change, investments in group enterprises were measured using the equity method.

The change affects profit for the year by an increase of DKK 89.874.617 (2022: decrease of DKK 382,839,041). The balance sheet total is affected by an decrease of DKK 226,686,133 (2022: decrease of DKK 316,560,750), and an decrease of equity at 31 December 2021 by DKK 226,686,133 (2022: decrease of DKK 316,560,750). The change have no tax effect.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are otherwise consistent with those of last year. Comparative figures have been restated to reflect the policy changes.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Gross profit/ loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit/loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses comprise of management, counselling and auditing, etc.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, declared dividends from other securities and investments, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Investments in group entities

Investments in group entities and associates are measured at cost, which includes the cost of acquisition calculated at fair value plus direct costs of acquisition. If there is evidence of impairment, an impairment test is conducted. Where the carrying amount exceeds the recoverable amount, a write-down is made to such lower value.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Subordinate loan capital

Liabilities where the creditors have stated they are willing to subordinate their claim to rank after all the entity's other creditors are presented as subordinate loan capital. Subordinate loan capital is recognised using the same method as applies to liabilities.

2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	2023	2022
3 Financial income		
Interest receivable, group entities	4,693,149	5,898,323
	<u>4,693,149</u>	<u>5,898,323</u>
4 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	24,116,781	24,615,206
Other financial expenses	6,212,594	6,152,974
	<u>30,329,375</u>	<u>30,768,180</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
5 Tax for the year		
Deferred tax adjustments in the year	-5,629,118	-5,479,066
	<u>-5,629,118</u>	<u>-5,479,066</u>

6 Investments

DKK	Investments in group enterprises	Receivables from group enterprises	Total
Cost at 1 January 2023	163,254,071	53,101,368	216,355,439
Additions	0	292,978,829	292,978,829
Cost at 31 December 2023	163,254,071	346,080,197	509,334,268
Carrying amount at 31 December 2023	<u>163,254,071</u>	<u>346,080,197</u>	<u>509,334,268</u>

Group entities

Name	Legal form	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/ loss DKK
Køhlers Have	ApS	Aarhus	100.00%	389,940,203	-89,874,617

7 Non-current liabilities other than provisions

Payments due within 1 year are cognised in short-term debt. other debt is recognised in long-term debt. The debt falls due or payment as specified below

DKK	Total debt at 31/12 2023	Short-term portion	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Payables to group entities	387,287,830	0	387,287,830	387,287,830
	<u>387,287,830</u>	<u>0</u>	<u>387,287,830</u>	<u>387,287,830</u>

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

9 Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

10 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
CapMan Residential Fund FCP-RAIF	Luxembourg	1 B Heienhaff, L-1736 Senningerberg, Luxembourg

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

MIKAEL JUHANA HJORTH

Executive Board

Serial number: fi_tupas:nordea:zFW91fqBSIT3V04simxf4eaKs2-

zGedNC4ejXhLHqdk=

IP: 212.161.xxx.xxx

2024-07-12 14:09:12 UTC



Salokoski Juha Matti

Executive Board

Serial number:

fi_tupas:mobileid:962df575d9f4ce3ea4c951184a8d21cfa4d15801

IP: 85.76.xxx.xxx

2024-07-15 05:01:09 UTC



Peter Gill

Executive Board

Serial number: 084a5126-1da6-475c-ae3f-3ba80b438922

IP: 80.165.xxx.xxx

2024-07-17 13:03:36 UTC



Hasse Lyngsie Wulff

Executive Board

Serial number: fcc423e5-34bf-4fff-91ef-efa62f85f241

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-18 17:48:20 UTC



Emil Johnsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: b9f8acbe-8ba9-44d5-95ef-40d1d425abad

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-07-18 17:51:13 UTC



Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-19 07:56:19 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>